AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS

 O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SÃO
JOSÉ DO CALÇADO – ES   torna público a solicitação de pesquisa de preços, cujo objeto é:

Aquisição de Toner (original) para impressoras:

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO Tipo/Modelo Impressora

01 03 HP LASER MFP 432F (SETOR DE CONTABILIDADE E

TESORARIA)

02 03 HP LASER MFP 432F (SETOR DE RECURSOS HUMANOS)

3 05 HP LASERJET PRO MFP M130 FW ( SETOR DE PROTOCOLO)

Destinados ao atendimento da demanda da Autarquia Municipal.  O Termo de Referência
e demais esclarecimentos poderão ser solicitados através do e-mail ipesc@ipesc.es.gov.br
e no Site WWW.ipesc.es.gov.br. O prazo de envio das pesquisas de preços dar-se-á até o
dia 15/01/2023.

Diretoria Executiva.

Douglas Moreira Farias

Diretor/Presidente –

Decreto nº 6.721/2021

Laylla Cristina Fernandes Costa

Diretora Executivo

Decreto nº 6.524/2021

Publicado no Site WWW.ipesc.es.gov.br

mailto:ipesc@ipesc.es.gov.br
http://www.ipesc.es.gov.br/